

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2013 года № 18/103

О списке кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Архангельской области" по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования "Город Архангельск" для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Архангельской области" по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 20, 40 областного закона от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области", избирательная комиссия муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

1. Исключить Леонтьевского Дениса Михайловича (одномандатный избирательный округ № 1), Крец Валерия Никифоровича (одномандатный избирательный округ № 2), Ершова Павла Владимировича (одномандатный избирательный округ № 3), Попкова Евгения Александровича (одномандатный избирательный округ № 4), Москалева Игоря Николаевича (одномандатный избирательный округ № 6), Черепанова Олега Юрьевича

(одномандатный избирательный округ № 7), Сидорова Андрея Валерьевича (одномандатный избирательный округ № 8), Марышева Николая Юрьевича (одномандатный избирательный округ № 9), Калинину Марину Леонидовну (одномандатный избирательный округ № 12), Гармаза Оксану Васильевну (одномандатный избирательный округ № 14) из списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Архангельской области" по одномандатным избирательным округам в связи с отсутствием заверенных уполномоченным представителем избирательного объединения копий паспорта кандидата или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации.

На основании изложенного у избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" основания для принятия решений, предусмотренных пунктом 5.2 статьи 40 областного закона от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области", отсутствуют.

- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления.
- 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет.

Председатель комиссии

В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии

И.М. Дуберман